Nitro

TREXGIG  AHSN

LIMITED EDITION

INSTRUKCJA OBSLUGI ( HOBBY.PL

KXO0160NPTL

| Wstep
Uwagi dotyczace
1~2 bezpieczenstwa

9 Wyposazenie potrzebne
do montazu

Kontrola bezpieczenstwa
4 przed lotem

i~1{Montaz

9 Sugestie dotyczgce montazu
2 podzespotow elektronicznych

23| Ustawienia snapow

23|Montaz kabinki
24| Opis wyposazenia

95 Ustawieniairegulacja
serwomechanizmow

95 Regulacja zyroskopu
| neutralne ustawienie ogona

26 Ustawienia krzywych
gazu i skoku

27-93| InStrukcja obstugi Dziekujemy za zakup produktu ALIGN.
governor’a T-REX 600N jest modelem smigtowca
gg | INStrukcja obstugi najnowszej technologii.

regulatora napieciazw1| Prosimy doktadnie zapoznaé sie¢ z ponizszg

Instrukcja obstugi zyroskopu i i s i

30~32 GF?SUszunkchgHegdLaci ms_tru_qu ubsiuglrp!‘zed samodzielnym
o : ztozeniem oraz lotem smigtowcem T-REX 600N.

33~36 JStaWIEﬂlalregU‘aC]a‘DtU Zalecamy zachowanie tej instrukcji obstugi

™ T +| do sprawdzenia jakichkolwiek watpliwosci

| i -0|(3|IZEIC]E | I'IEIZWY CZ¢5°| . lub porad dotyczacych tuningu i konserwaciji.




1.WSTEP

//4

ALIGN

Dziekujemy 2
modelem RC'wysokiejjak
sie z pumzsz instrukcja ¢ slugi przed ztozeniem modelu i stosowac sie do wszystkich
zalecen i zastrzezeﬁ zawartych w instrukcji. Zalecamy zachowanie instrukcji obstugi
do sprawdzenia jakichkolwiek watpliwosci lub porad dotyczacych tuningu i konserwaciji.
T-REX 600N jest nowy duktem ALIGN i zostat zbudowany wediug najnowszego
projek Zapewma stabllnné . dotu dla poczatkujacych, peten zakres mozliwosci dla
zaawansowanych i niezrown@ne zaplecze techniczne dla klientéw.

produktu ALIGN. Smigtowiec T-REX 600N jest tatwym w obstudze

. ]

ACZENIE SYMBOLI

Nie stosowanie sie do ins oze spowodowac uszkodzenie modelu
J/P\WARNING

Nie stosowanie siedo i rozi¢c niebezpieczenstwem.

RBIDDEN|| | Nie robic¢ tego pod zadnym p

S

WAZNE

FORMACJE

Smiglowce RC wiacznie z T-REX#600N to nie zabawki. Smigtowce RC zawieraja réznego
rodzaju czesci najnowszej techr i .~ Zapewnienia najlepszych osiggow.
Nieodpowiednie stosowanie tyt 0duUKLO! 'spowodowac powazne urazy ciata lub
nawet Smieré. Przed uzyciem produktu prosimy doktadnie przeczytac te instrukeje obstugi
i upewnic¢ sie o Wiasnym bezpieczenstwie.ishezpieczenstwie innych oséb w najblizszym
otoczeniu. Producent i sprzedawca onosza odpowiedzialnosci za nieumiejetne
postugiwanie sie tymproduktem.
Produkt jest przeznaczony do uzytku pri Y
smigtowcami RC. Po sprzedazy tego produk!
na jego sposob uzycia.

by petnoletnie z doswiadczeniem wilataniu
" N i StrefaHobby.pl nie majg wptywu

am plerwszm proby lotu. Pomoc
Iar:je i pierwszy lot modelem. D
sci w lataniu smlginwcaml
lumiejetnym operowaniem lub

Zalecamy asyste dns‘.wmdczn ego pilota pr: tﬁ
eksperta to najlepszy sposoéb na oc powiedni mon ki

operowania T-REX 600N s3 wymagane pewne L nost
Gwarancja nie obejmuje wszelkich szkéd spowodowanych ni
modyfikacjami. W razie potrzeby konsultacji lub
z dystrybutorem.

2.UWAGIDOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

|I /T\ CAUTION

Nalezy lataé¢ tylko w miejscach bezpiecznych, z dala od innych 0s6b." Nie.d
$migtowcami RC w sasiedztwie budynkéw i ttuméw ludzi. Smigtowce RC a F
uszkodzenia i wypadki z wielu powodow takich jak nieumiejetna konserwacja, btac
zakioécenia sygnatu radia. Piloci sSmiglowcow RC sg odpowiedzialni za Dje
wszelkie szkody i urazy spowodowane produktem podczas lotu.

datne na
pilota lub
YNy oraz

1 © www.StrefaHobby.pl




[ rorsoen| [ODPC A LOKALIZACJA

Smigtowce RC lataja z duza predkoscia i stwarzaja potencjalne
niebezpieczenstwo. Odpowiednie miejsce do lotu to otwarta

pomieszczenie takie |
(hangar). Nie nalezy Iat
napl%clardrzew Podczas |
pndwu iafreningowege e
warunkow pogodow ch takich jakde

Sk

lodele RC sktadajg sie z precyzyjniewykonanych czesci
trnnlcznych Model i towa yszacamue ektronike nalezy
idla od wszelkiego rodzaju ptynow.
ystawienie modelu na dziatanie wilgoec azdej formiesmoze
spowodowac uszkodzenie modelu, r« e modelu i urazy ejata.
Nie nalezy lata¢ modelem w deszcz Fwy wiag jego dzialanie.

sooer| | OCHRONA PRZ

ODPOWIEDNI SERWIS

W celu unikniecia niebezpiecznych sytuacjiiu dzen modelu
zaleca sie uzywania tylko oryginalnych czesci zamiennych
i stosowania sie do instrukcji obstugi.
Nalezy uzywac modelu i jego podzespotow zgodnie:

e

‘eznaczeniem.

3TADOSWIADCZ
eniem nadajnika i modelumalezy upewnic sig czy nikt
nej czestotliwosci.Zakiécenia czestotliwosci moga
spowodowac rozbicie modelu i urazy ciata. Pomoc doswiadczonego
pilota jest niezastq iiona przy sktadaniugtuningu, ustawianiu
(trymowaniu) i przy pierwszym locie modelem. Zaleca sie cwiczenia
na komputerowym symulatorze lotow R

&wnnumﬁﬂ A

Przed uruchomi
nie uzywa tej sa

| Awarnine| [ BEZPIECZNE STEF

)WANIE

W celu uniknigecia powaznych nazpi&czaﬁs N |
modelem bedac zmeczonym lub pod wpltywem sSroc

N .
H&EHUTWH ZWRACANIE UWAGI NAROTACJE LOPATW

Podczas uzywania modelu topaty wirnika gtiéownego i ogonow
wirujg z ogromng predkoscia. Lopaty sg zdolne w duzym'stop
uszkodzi¢ ciato lub srodowisko. Nalezy byt: smadnmym swoich
dziatan i upewnic sie czy twarz, oczy, rece i luzne czesci garderoby
znajdujg sie w bezpiecznej odlegtosci od wirujgcych topat. Lot musi
odbywac sie w bezpiecznej odlegtosci od ludzi i wszelkiego rodza
przedmiotéow. Nigdy nie wolno spuszcza¢ modelu z oczu lub
zostawic go bez opieki, gdy jest w uzyciu. Natychmiast po
wyladowaniu nalezy wytaczy¢ model i nadajnik.

| A\caurion) [ OCHRONA PRZED WYSOKA TEMPERATURA |

Modele RC sg tworzone zroznego rodzaju form plastiku. Plastik jest
bardzo podatny na uszkodzenia i deformacje pod wpltywem zbyt
wysokich i zbyt niskich temperatur. Nie nalezy przechowywac
modelu blisko zrédet ciepta takich jak piecyk lub grzejnik. Najlepiej
przechowywac¢ model w zamknietym pomieszczeniu w temperaturze
pokojowej.

2 © www.StrefaHobby.pl




3.WYPOSAZENIE POTRZEBNE DO MONTAZU

ELEKTRO ADO MONTAZU

Nadajnik (Radio) x1
f kanatow lub wigcej, tryb $migtowca)

Standardowy
lub wiecej) serwomechanizm x1

Silni IGN 50 Katomierz do topat x1

ALIGN Super Starter x1

Pompka paliwowa x1

NARZEDZIA POTRZEBNE DO MONTAZU

s ‘ e

Nozyk introligatorski Szczypce do ciecia e iglowe

o~

Smar Klej cyjanoakrylowy (CA) Srubokret imbusowy

3mm/2.5mm/2mm/1.5mm

3 © www.StrefaHobby.pl




4. KONTROLA BEZPIECZENSTWA PRZED LOTEM

//4

ALIGN

NALEZY P

11 t{_ DOKLADNA INSPEKCJE PRZED LOTEM

Przed lotem nalezy upewniésie czy nikt nie uzywa tej samej czestotliwosci.
Przed lotem nalezy upewnic Sie czy akumulatory (pakiety) w nadajniku i modelu
sg wystarczajacomaladowane.
“Przedaruchomieniemna kanalezy upewnic sie czy drazek przepustnicy jest
w najnizszej pozycji {przepu 3tnica 0%) i funkcja IDLE UP jest wytaczona.
zy wlaczaniu i wylaczanill zestawu nalezy kierowaé sie odpowiednia procedura:
a. Wlaczenie nadajnika (radia).
2a. Wiaczenie odbiornika (mode!
lb. Wylaczenie odbiornika (modelu
2b. Wytaczenie nadajnika{ adia).
2 stosowanie sie do tej prn edury
zed lotem nalezy upewnic sig czy
erunki sg odpowiednie i czy nie
P Ed lotem nalezy upewnic sie czyni
el d lotem nalezy przeprowadzic doktadna
istarzale i uszkodzone cz@écl moga dopros
1 lotem nalezy upewnic sig czy wszystkie g
0. Wibracje i dynamiczny styl lotu mogg s
L kontroli.

&
i ;
F ! »

moze spowodowac utrate kontroli nad modelem.
i'sterujagce modelem poruszajg sie ptynnie, czy

dzonych serwomechanizmow, zebatek i snapow.

jesrubek, nakretek lub innych czesci.

nspekcje topat wirnikow i ich okuc.

adzi¢ do bardzomniebezpiecznych sytuacji.

ewody s3g podigezone w odpowiedni

rodowac rozigczenie sie przewodow

[ ]
- P
i

sp
| utrat

y A

600NC | 600NES

600NB4 600NH 600NG

g

Governor topaty wirnika
RCE-G600 giownego 600D

600NB2 '| 600NE

Cyfrow) T
Zestaw 2yroskopu GPTS0 Zestaw regulator
6OONT2 | 6OONT3 | BOONZ | Dssioxs - |zfunkeia Head Lock| niapiecia2w

e
Ponizsze oznaczenia zwracaja uwage

na uzycie kleju lub smaru w celu A L /
zapewnienia bezpieczenstwa. O S = (A
o s | | mes BR

[
CA - Nalezy uzyc kleju

cyjanoakrylowego (CA) Smar Zielony Niebieski Poza Szeroko$¢ naktadania kleju
R48 - Nalezy uzyc¢ kleju zestawem T43 wynosi Tmm
, do tozysk.
T43 - Nalezy uzyc kleju : - - :
do $rub. Po natozeniu T43 nalezy zet dmiar
OIL - Nalezy uzy¢ smaru. Przy demontazu zaleca sie pod ac

miejsce fgczenia przez ok. 15 sekund
Przy instalacji snapéw nalezy upewnic sie (Ciepto nalezy utrzymywaé z dala od plastikowyeh elementé:
czy strona ,,A” jest skierowana na zewnatrz.

S

4 © www.StrefaHobby.pl




5.MONTAZ

ALIGN ///

S L=

I ((»\
ot
*

6 = 0 *‘ﬁﬁﬂi 5 , Nalezy nalozy¢ odrobing T43
: przy faczeniu metalowych czesci.

tozysko oporowe Lozysko
¢ 6xo14x5mm & 8xd14xdmm

Podkiadka
$¢10x$13.8x0.4mm

Kulka do snapa F{M3.514}
(b 4.75%x20.25mm) x2

\
530

zysko oporowe
Bx$14x5mm) x2 "&:AUTI#

tadka
X 13.8x0.4mm) x4

Podktadka
e dxob6xdOxd4. Imm

Nalezy na
na quyskn

Okucie topaty
rirnika gtownego

'Dmanzeme OuT" ﬂzna:zente +IN"
(nizszy numer hwzs:ynmr

identyfikacyjny)  identyfikacyjny)
tozysko oporowe

r..._l“

r_1 '_.-'.: '_| -.'_.;.-._..
| ..I"::L i 1!";"

Sruba imbusowa M4
(Mdx27mm)

ado snapa F(M3.5x4)
2 4.75x20.25mm

Tulejka walu poprzecznego
(szpinc
¢ Bx 0 10x3

TuI watu poprzecznego (szpindla)

i% \ - 3|
(®8x®10x31mm) x1 I”, i
Wal poprzeczny ﬁ‘ e
: (szpindel
Gumka amortyzujaca 70° - szara ¢6x$8x93.2mm I |

($7.9%x$d13x6.5mm) x2

iedziana podktadka
$Bxd11.5%x1.3mm

Gumka amortyzujaca 80° - czarna
(®7.9xd13x6.5mm) x2

O H
Podkladka
. (®8xd11.5x1.3mm) x2 y

Gumka amortyzujaca
7. 9xd13x6.5mm

S
Sruba imbusowa M4
(Max10mm) x2 :
A Mim
Sruba
imbusowa M4
Podktadka M4x10mm
\_ (¢4xe12x1mm) x2 2

5 © www.StrefaHobby.pl




N

600NH7

et

Sruba.i
(M3

(6

) x2

3

dkiadka

¢19mm) x2

S
Wil

i\l

b

Kulka do snapa
(p4.75xB.68mm) x2

Kulka do snapa B(M3x3)
(p4.75x9.77mm) x2

1SOwWa

Im_

pa imbusowa
x9.6mm) x2

g4 8x0.3mm) x4

L
t snapa (B)

owka snapa x4

:

tozysko

g

tozysko

(M3x3mm) x4

(Mdxdmm) x2

(¢ 3xd7xImm) x4

D
" o
(P Axd7x2 5mm) x2

© W

Sruba imbusowa M3

©

Sruba imbusowa M4

N (M3x5mm) x4

Sruba imbusowa M3

Stron

Stron

' mocniejszego
écisjlcu 2

stabszego
scisku

Sruba imbusowa M4

Mdxdmm

E:':‘_I‘.-..
Sruba
imbusowa M3
M3x5mm

Pretramki 27 |

sterujacej
flybar'a
d4.3x74.2mm

Sruba imbusowa

, Nalezy natozyc odrobing T43
przy taczeniu metalowych czesci.

Sruba imbusowa
M3Ix9.6mm

Lozysko
i dxd7x2.5mm

Sruba imbusowa
M3x9.6mm

ozysko :
Bx3mm - Ramka sterujaca flybar’a

M3x12mm
Otwor montazowy dla miksera skoku
74 topaty wirnika gtownego do prostych
lotow akrobacyjnych (Zalecany).
Podkiadka
= d3xdd . Bx1.5mm
Kulka do snapa A(M3x4)
¢ 4.75x8.68mm
Mikser skoku topaty
Te- wirnika gltownego
S Podktadka
Podkiadk o) #3x$4.8x0.3mm
$3xdd4.8x0. / L
1o
: : tozysko
Otwor montaz
skoku lopaty w neg Podkladka  ¢3x¢7x3mm
do zaawanso ch loté . ¢3x®4.8x0.3mm Eictia —
krobacyjnych.
b i Luid Ika do snapa B(M3x3) M3x
¢4 .75x9.77mm
Sruba imbusowa M3
M3x3mm
ka flybar’a
@
Metalowes
e kontroli fly
GOON" ﬂE -
JUIN I TS |

Sruba imbusowa
M3xEmm

<® .

Pret flybar’'a
d 3x440mm

Pret ramki
sterujacej flybar’a
$4.3x74.2mm

[10.5mm’

Metalowe ramie
kontroli flybar'a

6 © www.StrefaHobby.pl




, Nalezy natozy¢ odrobing T43
przy faczeniu metalowych czesci.

Kulka do snap
(0 4.75x9.77mm) x2

© L

Sruba imbusowa M3
(M3x22mm) x1

] e g Tl
45 m e o — ':7-'_- = _1:___:-: = th :

.

Nakretka M3

ol
x-46
0
3
A |
Sruba imbusowa M3 !
M3Ix22mm

e

Podkladka
(b 3xdd . 8x0.3

©

Kolnierz
. (@ 3x¢d.8x1.5mm) x2

1\ CAUTION

E X - Podkiadka

| Ztozone fabrycznie. . ©4.8x0.3mm

- | Przed lotem nalezy upewnic ___;_:::5:55_5_5;;;;-:-:‘:-----

- |sig czy przy przykrecaniu

- | srub zastosowano klej. Kulka do snapa B(M3x3) Sruba imbusowa
M3x12mm

& 4.75x9.77mm -—

uba imbusowa M2
M2x5mm

Slizgacz walu gléwnego

: Podkladka
o 3xpd.8x0.3mm

Sruba imbusowa
M3x12mm

7 © www.StrefaHobby.pl




1 (¢ 2x48mm) x2

(9 2x14mm) x2

Pret snapa (C)

]

cowka snapa x8

ey

Sruba imbusowa M3
M3x10mm

Ay TS

: Snap (
ONH2C 3m
x2
ORI
aimbusowa M3
Omm) x1
o,
o=
A
Snap (C)
B6Emm | |48mm
x2
¥ |
145mm
=)

, Nalezy natozy¢ odrobing T43
przy faczeniu metalowych czesci.

Grzybek glowicy
i wirnika glownego

Snap (
39.5mm m|_ i‘ID.Emm
X2

Lopatka flybar'a

flybar’a

Nalezy upewnic sie czy obie
strony sgrownej dlugosci.

<

8 © www.StrefaHobby.pl




Sruba imbuso
{(T3x7mm) x5

dkiadka
111 5x¢p18x0.8mm) x1

B )

ruba imbusowa M3
W3 20mm) x1

il

ethka M3 x1

/I CAUTION ||

Sruba imbusowa M3

D M3x20mm Zlozone fabrycznie.
Przed lotem nalezy upewnic
Podkiadka sieg czy przy przykrecaniu
srub zastosowano klej.

Glowne kolo zebate
170T

Skrzynia gliownego
kola zebatego

_Srubaimbusowa T3
T3x7mm

Autorots
Nalezy nalozyc smar

Trzonek tozyska
jednokierunkowego
$9xd12x34.56mm

7,

zysko jednokierunkowe

p12xp18x16
e fabrycznie.

upewnic sie czy
wa do uzycia.

. (910x919x5mm) x1

Nakretka sprzegla
(b 14x6mm) x1

tozysko
(@ 5xp13xdmm) x2

Lniﬁﬁkn

600NB4B |

-

© L

Sruba imbusowa M3
(M3x8mm) x2

© [

Nakretka M3 x2

Trzonek watu
rozruchowego
Jx18mm

Nalezy natozy¢ odrobing T43
faczeniu metalowych czesci.

Sruba imbusowa M4
M4xdmm

retka sprzegla
& 14x6mm

tozysko
@ 10xd19x5mm

Zebatka sprzegta (atakujaca)
$15.4x¢7Tx31.5mm

Klosz sprzegla e 1
od4dxedTx20mm o

b ]

Wal rozruchowy
7.5 10x70.5mm

Oktadzina sprzegts
0.8x8.75x136mm

Zlozone fabrycznie.

MNalezy upewnic sie czy czesc
jest gotowa do uzycia.

tozysko
$5xd13xdmm

Blok tozysk
sprzegia

@ latny drazek

rowy

= m

Blok tozysk
sprzegia

Nakretka M3

&

Sruba montazowa M3
M3x8mm

9 © www.StrefaHobby.pl






















































































































